(Aceptassion del servicio del estamento real)93  
Y haviendose Ileydo el sobre dicho papell y visto lo contenido en ell y que los puntos 
y materias que ha expressado son las mesmas que se ajustaron y trataron en las 
primeras juntas destas cortes, y su magestad ha sido servido resolver que, por tanto 
se les diga con enbaxada que su excelentia acepta, en nombre de su magestad, el 

92  Annotazione margine sinistro. 
93  Annotazione margine sinistro. 
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servicio que dicho estamento le base, en la forma que en dicho papel se contiene y 
que se le de las gragias de la puntualiades y zelo con que presentar / y por erta e. 375v. 

enbaxada ha embiado al doctor Antonio Martines de Viduaureta y al doctor don 

Juan Maria Tanda. 

Et recedentibus dictis enbaxiatoribus a dicta aula, acesserunt ad dictum estamentum 
regale et redeuntes dixerunt feciste et dediste dictam enbaxiatam: 
et hiis per actis cum esset ora duodecima post meridiem dictus illustrissimus et 
excellentissimus dominus, dicto magnifico rejente mediante, fecit provísionem 

sequentem: 

(Prorogatio)94  
illustrissimus et excellentissimus dominus locumtenens et capitaneus generalis et 
preses in hoc regio generali Parlamento, prorogat Parlamentum huiusmodi et omnes 
actus illius ad diem iovis intitulata octavam, correntis mensis ianuarii de quibus etc. 
presentibus Cosma Bonaventura, regio portano et Francisco Carta, notario, pro 

testibus etc. 
Don Monserratus Vacca secretarius 

586 	 1643 gennaio 8, giovedì, Cagliari 
Il viceré fa aggiornare il Parlamento al sabato succcessivo. 

(Prorogatio)95  
Et adveniente dicta die iovis dictus excellentissimus dominus prorogavit dictum 
Parlamentum et omnes actus illius ad diem sabati, intitulatam decimam pro testibus 
etc. de quibus etc. presentibus supradictis testibus etc. 
Don Monserratus Vacca secretarius 

587 	 1643 gennaio 10, sabato, Cagliari 
I lavori del Parlamento vengono aggiornati al lunedì successivo 12 gennaio. 

(Prorogatio)96  
Et adveniente dicta die sabati dictus illustrissímus et excellentissimus dominus 
locumtenens et capitaneus generalis et preses in hoc regio generali Parlamento, 
prorogat dictum Parlamentum et omnes actus illius ad diem lune intitulatam 

94  Annotazione margine sinistro. 
95  Annotazione margine sinistro. 
96  Annotazione margine sinistro. 
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duodecimam dicti mensis ianuarii, correntis anni 1643, presentibus Gavino Rosellas, 
regio alguazirís majore et Cosma Bonaventura, regio portarlo etc. 
Vacca secretarius /